
a

Severomoravská vodovody

hw IIM:u
i

kanalizace Ostrava s ,v

go

áqualia

rălä ;;{.er„.:„;.m7..„;„„.są.t.; ..i l E:\›=u..š-«)t::.ř|tľlöl.ü l

mm,

SMLOUVA O DÍLO

lF/ř 201) m2 I
č. 18917

_| 21m. ..7.5D . aqualta
č. objednatele .Li 712023

uzavřená podle 'a s. násled. Občanského zákoníku č. Šli!

Smluvní
stra ny

Zhotovitel: Severomoravská Vodovody k. kanalizace Ostrava kl.;

::Is sídlem' 25 října 12351169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. mnm Konlř. ředitel vodovodů na základě pověření

uděleného pfedstavenstvem společnosti

Zástupci při jednáních ve věcech technických. Vedoucl centrálního zásahu.

Bankovní spojeni: 'IMG Bank N.V. organizační složka,

iČ: 451 93665

DIČ' CZ451 93665

Plátce DPH

zapsán v obchodním rejstřlku Krajského soudu v Ostravě, Oddíl B, vložka Č. 347

dále jen „Zhotovitel“

Objednałel: Frnnštát pod Radhoštěm

:l: sídlem: nám Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zástupoe H: věcech smluvních: Ing. Bc Jan stman, DIS starosta města

Zástupci při iednáních u:: věcech lechnických: vedoucí OIR

IČ: 00297852

DIČ: 0200297852

Plálce ii!”

75:71:; jen ,ob/'ednalel'

Výchozí údaje

název stavby: Zpevněná plocha před bylovými domy EE Markova

stavební objekty: HI) EIII Oprava stávajícího vodovodu

misto stavby: Frenštát pod Radhoštěm
.1.-

č. 9m ň mm pod Radhoštěm

Před mět smlouvy

Předmětem dllaje realizace výměny vodovodu DN 100 GG 7: Dh 100 GGG délce 50,4 metrů součástí

realizace je přepojenl PřÍPOÍ ky DN 50, pro č.p. 222, .k pozemku parc.
č. 2510/1 m k.ú. Frenštát pod

Radhoštěm. Součástí dlla jsou zemní práce, montážní práce dodávkou materiálu laboratorní rozbor

vzorku pitné vody, tlaková zkouška rd geodetické zaměřenl vodovodního polrubiv

Rozsah díla v:je speciñkovan

projektové dokumentaci „Zpevněná plocha před bytovými domy Ira' ul. Markova“ vypracované VS

PROJEKT sro. v 08/2022

rozpočtu. který je Přílohou Č. této smlouvy dílo.

Tato smlouva je uzavlrána v návaznosti il; Dohodu č. 18771 O úpravě vodnlho díla z důvodu činnosti a

umístění stavby r u jeho ochranném pásmu g:: dne 4.12.2023.

stránka n

'si 712023Č' smlouvy



l

'1

7
Severomoravská Vodovody ,23

lÍ :1 kanalizace Ostrava 3.5. ăqualia

Stanovení jakostních u kazatel ú provedení Fll'F

bude zajišťovatstavby

funkčnost provozuschopnost navrženého řešení,

dodržení doporučených platných norem předpisů a nařízení ,

materiály přicházejlci pñmeho styku E pitnou surovou vodou chemlckými látkami. chemickými

přípravky vodarenskou technologií musí splňovat požadavky dané zákonem č. 258/2000 Sbr o

ochraně veřejného zdraví v platném znění vyhláškou Č. 409/2005 Sb. hygienidrých požadavcích

u:: Výrobky přicházející do přímého styku vodou a uk' úpravu vody m smyslu pozdějších změn

doplňků.

Zhotovrtel je povinen předložit objednateli při předání Převzetí díla tyto doklady a dokumenty

protokol úspěšně provedené tlakové zkoušce dle ČSN 75 591 1v

protokoly :-r výsledku provedení rozboru pitné VWFI: vyhlášky č. 25212004 Sb. mi nm pozdéjslch

předpisů,

stavební deník,

další doklady nezbytné !4 předání dlla.

IV. Součinnost objednatele n zhotovitele přl realizací THE

Objednatel má pravo ju:: kontrolu provádění pracl dle této smlouvy o dílo v:: zhotovitel .1:1 zavazuje mu umožnit

provedeni této kontroly H ohledem na platnou právní úpravu v oblastí BOZP v obom stavebnictví'

V. Cena díla

Veškeré náklady i?" práce nutné k úspěšnému dokončení stavby m požadovaném termínu rev požadované

kvalitě podle zadání stavby a podmínek obíednatele jsou kľYW smluvní cenou.

Smluvní cena byla stanovena u:: ?EEE-J rozpočtu stavby. se klevy'm 57. objednatel seznámen před

uzavřením rem Pokud stavba z důvodů ř; straněsmlouvy nebyla zahájena překážek objednatele před

uplynutím platnosti rozpočtu vyznačeneho TE' kryclm listě rozpočtu, má zhotovitel právo na upravu tohoto

rozpočtu ur: základě dodatku k této smlouvě dílo

Smluvní strany m timto výslovně dohodly, že vylučují použítí ustanovení § 2620 2621 zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku e dojde-li k navýšení :Ka: použitých materiálů, výrobků pro stavbu ČI „ných

souvisejících vstupních nákladů, zavazujl Ha jednat úDnave ceny díla.

Ukáže-li H: nutnost provedení prací, ktere nejsou předmětem díla (vlcepráoe). musi 11:1 tuto skutečnost

zhotovitel upozornit před zahájením těchto pracl. V tomto při padě musl být dohodnuta nová Kam? před

zahájením vlceprací. Pokud a:: mění Cena u důvodů uvedených výše, navrhne písemně změnu ceny

zhotovitel nejpozději do 10 pracovních dnů od zjištění důvodů.

Cena nur." stanovena m? základě Přílohou č. této dílo.je rozpočtu, který je smlouvy

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu [si k. Člt teto smlouvy je stanovena dohodou smluvnlch

stran ve smyslu zákona Č. 526/1 990 Sb. jako cena nejvýše přípustná:

Cena .'-JIE mu DPH: 'FE ((4.206.05

'Jill [ăi 733,27 KI;

Celková malt- vč. DPH: k! 5:1 939,32 XG

Svánka v. u

č. smlouvy 51 712023



u

7 Seuuomomvské vndmlody :J

Li J J\'1b."IK ?d kanalizace Ostrava 11 ăqualia

W I Tarmín realizace

Práce budou zahájany do dní od předání staveniště zhülovileli
po nabylí právnl mocl slavebn ího povolení

vydaného přlslušným úřadem, Í-Í ñného dokladu Flľš stavebních předpisů.

Podmínkou zahájenl prací zholuvilelem je úhmda ñnančnl zálohy objednatelem Fll'. čl. VIIl odst. této

smlouvy. tj. J'SJ'Í pHpulnl na účet zhotovltele nejpozději v den předání staveniště.

Termín ukončení FIIF bude dohodnul pl'ed předáním staveniště zaznamenán v zápise podepsaným

zho'lnvilelem objadnalalem stavby

Termín realizace díla, map. termíny dílčích činností bude prodloužen, Jestliže překážky v prácl m realizaci díla

budou způsobeny jinými okolnosími 1 subjekty než zhotovitelsm, Přerušení Prací zhotuvitelem zejména

z důvodů na straně dodavatelů ?i subdodavatelú ?ápřekážek objednatele, jiných stavby, technologických

nepředvídaných geologických překážek. případně jiných překážek Či důvodů. kvuli kterým dojde R přerušení

nebo zastavení prací na. díle není prodlenlm x:: strany ::Hmm Důvodem :I Wušení realizace dila 71:]

strany zhotovitele je také skutečnost, že objednatel nepřodá mramor potřebnou dokumentů ľl

díla nebo mu IEEE' full! H=lneposkytne potřebnou wwmalioky Vodlužuja dobu, u

klnrou WV práve 11:1 5111: přerušeny.

WWW' ani jlná nesmí nepřevzala '-llľať nebo nepřevzatou čásl díla předčasně užívat

VII. Požadavky ir-v HMP?

1. Zhotovilel přebírá v plném rozsahu odpovědnost :1: vlastní řízení postupu prací a gr.; sledování

dodržování předplso o bezoečnosll práce a] ochrany zdraví při práci. zachování pořádku 1P.”

pracovišti, :mm: zodpovídá za provádění prací v požadované kvalitě mi stanovených termínech.

2. Zhoiovitel je povinen zajlsllt veškeré zákonné požadavky týkající er:- bezpečnost a hygieny práce

požární ochrany, zejména proškolení svých zaměstnanců apod. vztahující se k vykonávaným

činnostem.

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost un vlastní řízení Bostonu prací a za sledování

dodržování předpisů bezpečností Práce 5.1 ochrany Zdraví při práci. Dožámí ochrany o zachování

pořádku .k pracovwštit Rovněž zodpovídá na: provádění prací v požadované kvalitě a Kč stanovených

termínech.

3. Zhotovitel je povlnen písemně (e-mailem) oznámit kdy bude dílo připraveno !l . .

m sdělit. kdy TME”, płwzetl zahájeno ajak bude probíhat. K předání !iííäl amm zajistí předepsané

doklady o jakoslí HIFI

4. Objednatel není oprávněn odmítnmn převzetí díla pro závadyl jejichž původ je v podkladem. kte ré

sám předal umm je však povinen mi 113, 'r tyto vady odstranit v dohodnutěm termínu,

5. předání í převzetí předmětu .'-llE' sestaví zhotovitel zápis. který obsahuje zhodnocení prací

zejména jejich jakosti. soupis zjištěných vad drobných nedodělkú. dohodnuté lhůty 'i jejich

odstmnění Nedošlmli lľi dohodě, uvedou v zápisu stanoviska obou stran. Pokud objednatel

předmět díla píejímá. obsahuje zápis prohlášení převzetíl odmítá-li převzít. :spíše zápis e'

uvedením stanovlsek obou smluvních stmn jejich zdůvodnění, Objednatel není oprávněn

odmítnout převzetí d Íla kvůli drobným vadám ?i nedodělkům. které nebrání provozování díla.

Stránka ?l z 's

5 1 712023úsmlwvy

í



_i

Severomoravská vodmmdyI
a kanalizace Ostrava as.

„u

v” wIIwM:1' [ł äqualia

VIII. Lima?“ pndmlnky

1. Smluvní strany m dohody. že obiedmlel uhradí, w. základě zhmav'vtelem Vystaveného zálohuvého

listu, zálohu H2 výši 90 “la celkové oeny
díla. Zálohu gr:: objednatel zavazuje uhradit ohjednateli

nejpozději v den předání staveniště. Úhradou rozumí nwm 'mm pvoslłedktl na účel

zhotovitele.

2. Zhotmils| je povinen do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tj. předání dokončenéhu

díla objednateli provést vyúčtování ceny
d Íla s vyúčtován rm poskytnutých zálohavých plateb

vystavit daňwý fakturu. která musí obsahovat následující náležitosti:

označení. FE. as jedná daňový doklad-Íakturu a jeho pořadové čísla.

obchodní firmu sídla zhnlowtele objednatele (včetně plesné adresy),

popis předmětu dodávky číslo stavby dle SOD,

S'ñt'lu avystavení odeslání,

označení formy úhrady včetně názvu banky, jejího kódu 21 čísla účtu příjemce,

datum splatnosti.

r. případě, že plní' funkci běžného daňového dakladu musí obsahovat náležitostí dle

zákona č. 235/2004 SRL. dani pñdané hodnoty u; znění píatných předpisů.

přílohu tvořenou předávaoím pmokolem o předání a převzetí díla.

3. Pokud by zhotovitel 1.. odsuuhlasení objednatelem vystavovat GEIL# mm. La Případné vícepráoe

realizované m díle k ohledem m? ujednání v čí. V. této smlouvy, je zhoíavitel povinen do iR dnů ode

dne uskutečnění zdanlteíného plnění vystavit běžný daňový doklad fakturu, který musí obsahovat

stejné náležitostí uvedene t'l odstavu 3 :GE částí smtouvy.

44 Datum splatnosti daňových dokladů faktur je stanoven ml termín í7 dnú ode dne latin" vystavení

objednala”. Plněním objednalel zhotovitel souhlasí platebn ímí podmínkami uvedenými v této

smlouvě dílo.

5. Pří prodlení G únradou daňových dokladů faktur uhradí objednateí zhoíovítell úrok z prodlení

v zákonné výši.

6 V případěy že objednatel neuhredí zálohovou fakturu uvedenou m bodu 1. tohoto článku. ma'

zhotovitel pravo od této smlouvy odstoupit z duvodu podstatného porušení smluvní povínnm 'na

bodu 3, u, XII. této smlouvy.

KI Odpovědnost w vady záruk:

Zhotovibl záruku za zhotovené IIHF. dobu dvou let od dokončenéhopíeblrá po předání převzetí kompletně

dña.

Závady zjištěné pľl přejímoe FJlE nebo v záruční lhůtě, je povinen zhotovitel odstranit do 15 dnu od doručení

písemné reklamace, nedojde-li k dohodě ojíném termínu.

V případě pochybností ma' to, že písemná reklamace byla doručena třetí pmcovní den od jejího

prokazatelného odeslání u; adresu zhotovitele uvedenou v této smlouvě.

Právo objednatele u vad bude uplatněna:

při přejímoe.

později při vyneložení odborné péče, nejpozději však do doby dvou [ăi dne předání kl převzetí.

X. Smluvní pokuty

Zhotovitel se zavazuje uhradit ohjednateli smluvní pokutu už, Výši 0.01 “/0 celkové ceny díla 742 každý den

prodlení dokončením předáním díla podle či, Vl. smlouvy n důvodujlm výhradně zavwněneho.

stránka m p

51 7/2023čsmlouvy



al

Severomoravská vodovody v..

,ú lllNa?)[i kanalizace Ostrava „u äqualía

Xl. Podmínky provádění dílo m provozu

Pri provádění prací budou respektována ochranná pásma podzemn ich k nadzemních vedení komunikací.

Postupy v těchto pásmech budou projednány w, účasti objednatele, provozovatele e popi projektanta. :łñ

provádění prací et# 7J10torv'rtet 55m bezpečnostními E požámíml předpisy, Při "armani hotoveho dne

bude mlnlmalizcven počet trvání provozních výluk e toto bude predem projednáno Ě provozovatelem

objednatelem.

XII. Complianoe

Smluvní strany [IE vědomi svým podpisem stvrzuj í, Ze v průběhu vyjednávání této smlouvě

čestně Sou'meně že takto budouvždy iednsly postupovaly transparentne. zavazují. jednat při Plnění

této smlouvy veškerých činnostech Ed. ní souvisejících. Smluvní strany ex:: dále zavazují vždy jednat tak

takova' nedošlo ke vzniku důvodného 74:] "temného činu ti' kpňjmout opatřen í. aby podezření mi

samulnému jeho spáchání (včetně formy účastenstvD a:: zvláštním důrazem i?? tresmé činy týkající 91:.

úplaíkářstvl, podvodu. íínanoování terorismu, legalizace výnosů n u'estná činnosti 9.1 obecně jakéhokoliv

tak kterékoli '4:2 smluvních stran nemohlaprojevu korupce q: jednal aby být püñłsna odpovědnost podle

zákona č. 418/2011 Sb.. trestní odpovědnosti právnických osob m řízení po!! nim, mi? i'u a :w u“

odpovědnost fyzických asob (včetně zaměstnanců) podle (rssln [ho zákon lku, případně aby nebylo zahájeno

Irestní slihánl proti jakékoliv ze smluvn [Ch stran, a to včetně jejích zaměstnanců podle platných právních

předpisů.

Smluvní s'mna zamčuje. že ani :u) nk sama, ani případně její vlaslnlci. funkcionáři nebo klíčovl

zaměstnanci nebyli v poslednich pěti (5) letech pravomocně odsouzeni '4:' úplalkářslvl nebo jakékoliv jiné

korupčnl praktiky. !O nejen v souvislostí sjelich odbornou člnnoslí.

Smluvní strana prohlašuje. ?Zš se seznámila zásadamn, hodnotami a cíli Compliance pragramu

společnosti SmVaK Ostrava 8.5. (viz httsz/www.smvak.czlcomplianoe-program), zejména pak jejim

Elickým kodexem E-J Protikorupční politikou. Smluvní strana při plnění této smlouvy zavazuje dadržuvat

zásady. hodnoty ra HIS Compllanoe pvvgramu společnosti SmVaK Ostrava a.s„
e* to

P0 cslou dobu jejího

trvání, pokud lo jejich powna umožňuje, Smluvní strany dále zavazuji navzájem si neprodleně oznámit

dúvudné podezření ohledně možného naplnění skutková podstaty jakéhokoli trestných činů. zejména pak

trestného činu a] to bez ohledu nad rámec zákonné oznamovacíkorupčnl povahy, případné povhnosíí;

". '"'Vł ...3.- ..11.- u.: vztahu ?i které bi:: zásadami v tomto článku.platí jednání, je rozpom vyjádřený/mi

Jakékoliv nedodržení Etického kodexu nebo protikorupční politlky Smluvní stranou a/nebo existence

sltuace .ei straně Smluvní SWHY. která znamená jakékoliv oñoíální vyšetiwátí souv'sející o korupci. jsou

L4 SmVaK Ostrava 3.3. od a to bezpodstatným porušením smlouvy právem společnosti odstoupit Smlouvy,

jakékoli sankce pro SmVaK Ostrava at s..
?i možno povinnosti k náhradě újmyt

Smluvní stranou ::ra pro potřeby tohoto bodu Smlouvy tamní společmsn'

SmVaK Ostrava. as,

52111! Oiblní podmínky

14 Tato smlouva vznikla dohodou stran celém jejím obsahu nabývá účlnnosti dnem. kdy jl potvrdí

Všichli účasíntd. Změny pi doplňky mm být činěny pauze po KRESS oprávněných . .mm

smluvních stran, u.; to íonnou písemného dodatku.

24 Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou pečlivostl ::i starostlívostí.

Zavamje dodrzovat všechecnă závazné právní předpisy, doporučené technické
normy

[u

podmínky této smlouvy,

3„ Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvn ich povinností ra pokud tento

oznámí FINE smluvní straně do 1D dnů od vznikuúmysl odsuumjlcí podsíatného porušení

povinností už adresu uvedenou v Záhlaví této smlouvy.

stránka

č.3mlouvy í-'illiăMšĚ

/

(P



t-

Severomoravská vudovedv :JNaší?)ř? kanalizace Ostrava as. ăquaíia

4, Podstatným porušen im povinností rozumí. Jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla

vědět, Že druhá strana pñ takovém porušení povinností nebude mít zajem na takovém plnění

smlouvy, V případě pochybností předpokládá, že pomšení smlouvy není podstatné. za podstatne

porušení 5x: považuje prodlení :ł předáním díla v délce 90 pracovních dní. nebo taková jakost

dodávaných prací. která nezaručuje bezvadně užívání díla Podstatným porušením smlouvy ze

strany objednatele je zejména neposkytnutí dostatečné součinnosti zhotoviteli při realizaci díla. které

vede !i přemšenl prací na 5M? po dobu nejméně ăi] preoovníoh dnu.

5 Zhotovitel komunikace :o této čipro ÚWY objednatelem DTD VIM ptnění smlouvy svých zákonných

povinností v nezbytném rozsahu shromažďuje zpracovává osobní údaje subiektú údajů uvedených

v této smlouvě Íníí 33 jinak podílejícíeh na plnění smlouvy. Objednatet se zavazuje tyto Sli-tem

osobních údajů činných mí síleně objednatele zpracování jejich osobních údajů zhotovlteiem

ihíormovat předat [im informace dostupné na internetové adrese objednatele: mann/aku

v sekci Zákazníkům ajíným smluvním Dannerúm.

S. Objednalel prohlašuje, Že je povinným subjektem smyslu zákona č. 340/2015 Sb.. registru

smluv, na' znění pozdějších právu íoh pfedplsů.

7. Smluvní strany H5 výslovně dohodly, že povinnast dle záknne č. 340/2015 Sb., regls1ru smluv

v platném znění (dále jen zákon m registru smluv). bi uvořeini! smlouvu v registru smluv, um* L.

objednalel jakožto subjekt dle r:: .~. 2v adsl. 1 cllovaného zákona že tuto povinnost splní nejpozději do

20 dnů od obouslranného podpisu této smlouvy s tím, že mio smluvní strana zavazuje si:: zaslal

SmVaK Osímva als. kopii potvrzení a uveřejnění smlouvyv registru smluv zaslané správcem regisiru

dla vs M 5' adsl. !i zákona registru smluv. a to m iarmlnu do š pracovnich dnů od domóoni tohoto

potvrzen l.

B, Smluvní strany :x:- dDhodIy. že ostatnl práva povinnosti' stran vyplývající tohoto smluvnlho vztahu,

které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, řídí příslušnými ustanovenlmi Občanského

zákoníku č. 89/2012 Sb.

9, Smluvní strany prnhlašují, že sjednávajl na“. smyslu v5 s. 1982 Občanského zákoníku možnost započtení

vzájemných pohledávek vzniklých při plnění této smlouw.

10. Smluvní strany zavazuií u:: smyslu rs M 504 Občanského zákon lku neposkytovat obchodní

technické údaje a informace získané v rámci plnění smtwvy dílo třetím osobám bez písemného

souhlasu druhé smluvní strany.

11. Tato ve dvou z nichž obdržísmlouva je sepsána vyhotoven Ich, jedno vyhotovení objednatel jedno

zhotoviteli

12. Doložka platnosti právního jednání Flľž u s. 41 zákona č. 128/2000 Sb.. obcích (obecní zřízení), ME.

zněnl pozdějších předpisů: Smlouva je uzavřena základě rozhodnutí Rady města Frenštát pod

Radhoštěm v4:: dna 841 1.2023, usn, č. GO1/30/RMI20234

č. 1Pit/aha položka# rozpočet stavby

8 -12- 21m 15. 01. ŽUZl
Ve Frenštálě pod Radhoštěm dn; V Ostravě, dne

d Radhoštěnv
MJěsw Frenštát pt]

vodovody
nám Míru ,i

01 Frcí'šíar pod
š! ěm

kanalizace Ostrava 3.5.

DÍČ CZUU297852
11:1th

Mariánsko Hory,
00297852. října 12351169.

5.45;
2913. 99 OSÍTQVE

lng. DÍS. Milan KonířRajman, Ing.

města ředitel vodovodů

stránka S [ł

čsmlouvy L1 712023



.l

REKAPITULACE STAVBY Příloha C. 1
Küdľ 176/2023 ›

stavba: Frenštát pod Radhoštěm. výměna vodovodu 'HI tun m za i” í'ľtTl' GG m délce 50,4

K502 (IC-CZ:

M iste: Frenšleí Pod Radhoštěm Datum: 9. tO 2023

Zadavatel IC 00297852

Místa Frlštál Bod Radhoštěm DIČ: CZDCQWBSŽ

Zhotovitel: IC: 45193565

vaaK Ostrava s. DIC- (3245193665

Projektant:
IC:

VS PROJEKT s r o DIČ:

lC.

DIC:

Poznámka-

6 měsícůPlatnost rozpočtu je

v: DPHDana i” ly

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH Základní 21 .00% 205,05 GE 733.27

snížená 15,00% 0,00 EEE

Cena m n CZK
939.32

Projektant zpracovatel

Datum a WPB Razítko Ewa P04155' Ruml

Objednavatel znoäwitcl

Datum podpts: Razítko Datum a PWPÍSZ mi

String 2

p/



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A soumsú PRACÍ

Kód: 176/2023

Stavba: Frenštát pod Radhoštěm, výměna vodovodu DN ITIC [GIF: za DN 100 Ifľf': .u mm EIA m

Místo: Frenštát pod Radhoštěm Datum: 9, 10. 2023

bdavatal Město Freattn nad Radhoštěm Pmíeklam: VS PROJEKT 51.0,

Zhotovitel' SmVaK Os1rava r: ZDraoovalel:

Kód Popll Cena bez DPH [CZK] Cena DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů rm:) 206,05 z! !51 939,32

Frenštát pod Radhošíěľ'lt Výměna vodovodu m

176/1023 289 206.05 SEE; 939.32
lIIIlI GG DN KDE GG !HE 50,4 rn

Strana 12



-I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Frenštát pod Rad hołtěm, výměna vodovodu m EMI: GG H! íIIIII He' v

:ram É50,4

KSO: CC-CZ:

Místo: Frenštát pod Radhoštěm Datum: 94 10› 2023

Zadavatel IČ: 00297852

Město Frešíáí pod Radhoštěm DIČ: 0200297852

Zhotovitel: IC: 45193665

SmVaK Ostrava as. DIČ: 02451 93665

Frajekíantł lC:

VS PROJEKT s.r.o. DlČ:

lČ:Zpracovatel

DIČ:

Poznámka:

Platnost rozpočtu je 64 měsíců,

Cena HE DPH WB] 206,05

Základ dané Sazba daně Výše daně

DPH zakladni 289 206.05 21,00% 733,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena P. Eíä t'í CZK 939,32

Projektant Zpracovatel

Datum
a podpis: Razítko Datum DDÚPISZ Razítko

Objednavaul Zhotovltel

Datum podpis: Razítko Dat!“ a POGJLSZ Razlko

strana 3



-l

HU:l läE-*I :I :Víti

Stavba:

Frenštát pod Rad hoštěm, výměna vodovod u lIH iltlll 'Jít' vzl Ill illlll 'SE m

délce 50.4

M lsto: Frenštát pod Radhoštěm Datum: FEI 10 2023

Zadavatel: Město Freštál pod Radhoštěm
VS PROJEKT s.r.o,Projektant.

Zhotovitel SmVaK Ostrava as Zpraoovatel,

PČ TYP Kód MJFopls Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

celkemNáklady soupisu
"łilłl 206,05

HSV Práce dodávky HSV
289 206,05

Zemní práce 131 402,06

a 121151103
:mnm plochy rln 100 m2 íI vrstvy do 200 mm

m2Sejmuti strojně 14,40C 65.01 935,14

Odstranění r'odktaä n betonu Prastého \'Í 100 do
2 :4 113107431

Přes
m2

150 mm PÚ překopech strojně 26.400 366,00 9 662.40

3 K
nebo prokopávky

\'29001 701

blizkosh

Přípľalek ia ztížení odkopávky
síti

m3
4,200 570,90 2 397,78

inženýrských

Hloubení jam do 10 m3 v nesoudrínýcr nominách třídy

4 a 131213132 těžileľnusli skupiny ,6. při překopech inženýrských sítí m3
4,200 1 793.00 7

méně

530,60

J.

Hloubení :1, do 800 mu v homině
k“. :1

rýh zapažených lřídy
m3 52,920 960,30 50 81

1 32254103 L lěžxlelnosu
skupiny 3 Objem do 100 m3 slroýné 9.05 x

I: stěn hi do 2
K 151 101 101

pmažneno Oaženi mzepřeni rýh
m2 32,400 139,00 AZřízení m 503,60

7 a
příložnéhn pazem mzepřeni stěn rýh 51

51 01 Odstmnění do 2 m m2 32,400 52.90 2 685,96

Vodorovná přemístění přes 000 do 6000

1;, K 13 výkcpku/sypanlny z horniny třídy léžilelnosłi skupiny 1 m3 57,120 21 8.90 12 503,57*!162751' až 3

K 174151101
Zásyp jañ. šachet rýh nebo law objektů sypanincu

91 se muměním
m3 37,740 171,60 6475.18

bez

1D K
Obsypání potrubí strajné SYDaľlmou prohozem',

m3 15,300 250.80175151101 uloženou do 3
3 837,24

Rozproslření nmim u! do 100 m2 ve svahu přes w.
11 K

do 200
m2 14,400 133,10 916,641 182351023 vrstvy strojné

17 M 53337302 Šľélkopísek frakce 0/15
27,540 410.40 11

302, 42
13 K 451573111 LoŽe pod pclruhí otevřený výkup ze šíérkcpísku m3

4,080 161.201255,00

Poplatek ulužení na recyklační skládoe (skládkavné)

14 K 997221 873 slavebm'hc odpadu zeminy kamení zalřfděného do
34,668 11

Kódem 17

336460 669.25

Katamu odpadů pod 05 O4

vodovoduMP Přeložka 116 407.99

15 K 850265121
Výřez nebo Výsek u; potrubí z !mb mmuvých tlakových

nebo plasückých hmul DN 100
kus 2,000 500,00

Montáž

3 750.00 7

15 K
ilünových lvsmvsk jednoosých nmlových

kus
2,000857261131 otevřený výkup integrovaným lésněnlm DN 100

565,00 130.00

Waga spojka hrde/o DN 100/16
pm

104 132
17 M

2,000 3 7 264,8022197 mamma/,Last 7097305616 šPQM/ ks 632,40

1a K 851261931
Demonláž potruoi 2 lrub iiiinovýcn nrdiovýon

integrovaným lěsněním otevřený 100
50.400 10

Montáž

výkup igN 206.00 352,40

[i 351261131
pulmhí (mb lillnových nmiovýen

19 mgmvaným lěsněním alevřený výkop DN 100
50,400 159,00 8013,60

roura litr/ak. 1011x6000 dvoukomomvé hrdlo UNI TYT

20 M 8953

C 100 Natural
m 54,000 083,60 58 514,40

/Zn+AI, Halina/[mý

21 M 9504
těsnicí zámkový DN 100 TYTON SVTPLUS

kroužek (EPDM) ks 9, 000 650, 70 5 850, 90

Montáž kmen
22

litinových nmiuvých otevřený 'kop vv
kus

565,00 695,00857261 131 R integrovaným lěsněním DMOU 3.000

23 M 16344
30 sr 7L.EPOX. nroioryron/sm PN

K (MMK) 100 10/15 Ks 2,0170 2
335.40 4 572. 80

24 1.1, 12376 K (MMK) 100 225! TL,EPOX. hrdla ryton PN10/15 ks
1.000 z 305,20 2

305,20

25 K .u 50 300 kus\'RL Monläž navnávacíha pasu 1,000 600,00 600,00

25 11. 11 165 ISIFLO 100 mmMJ 63x63 ks 1, 000 283, 10 1 203, 10

27 M 13200 podložka betonová VSHMOVŠ balení 60 kusů ks 1, 000 64,00 64,00

23 M 10964
mant.souplava. 9501 DN 3/4-2" T 0,8-1,2M / Hawle ks 1,000 431,00 431,00

29 M 7331 pas
nav 3810 DN 100 ZAK46 L,AC 112-122 délka

lr'menu 455 mm

ks
1,000 1 920.647 1 920,60

Strana a a



PČ TYP Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena Celkem [02×]

M
pak/ap /íImaI/ý Ieleskop Pří/Jolkový s logem Sm Vak /

774, 19

30
x 25m

Hiwle 1650KA510002 ks 1, aaa
774,19

31 M 21157 3161 ks 1,000 'a' 497,00 2 497, 00
Ventil rohový ZAK46-4ä

32 !713112 vodič CYł/HO7V›Uł/Zmozelený 50,400 7.00 352,50

!k M 20223

fólie LD-PE výstr b//á nápis POZOR- VODA á 300 mm k
50,400

označení vadpçłrubi balení 100 m 3, 00 151,20

'II mu Vedlejší rozpoölové nák|ady 41 39500

34 K 012303000 Geodebcké práce kpl 1,000
550.00 8 550,00

Ill-Í K 030001000 Zařízení slavemšlé jm
1.000 4

950,00
4

950.00

36 11 Elňllllllllyb'. wma [rasy inženývskýcł' sí“ zastavěnem pmslaru kpl 1 ,000 500,00 h 500.00

37 K 892271 1 11 Zkouška voacu potrubr DN 100 nebo 125 50,400 21 ,5D 053,60
Tlaková

v7.1 dezwnfekce Vndovodniho WW DN !mi

if?! Ił 392273122 50,400 41.00 'a' 036.00Proplacn do 125

K 5923721 1 1
Zabe'zpečem konců polvubí DN do 300 Dň Hakových

6

39 xZQušŘách vodou kus 2.000 223,00 12 446,00

40 nákbdy '-'l'lXI'I' 6

LM Pmozni Ě ma 500.00

41 K ZBR
KEWY'

rozbor pitné vodyýr kus 1.000
š] 300,00 3 300,00

Swan; 3 3


